
Anne-Marie Azannadje 
Responsable de
l’équipe juridique 
01 70 98 48 26
annemarie.azannadje@agea.fr

Laetitia Lecomte 
Responsable du développement 
courtage 
01 70 98 48 02
laetitia.lecomte@agea.fr

Grégoire Dupont 
Directeur général

01 70 98 48 18
gregoire.dupont@agea.fr

Sosthène Lay 
Secrétariat du comité directeur

01 70 98 48 18

30 rue Olivier Noyer - 75014 Paris

01 70 98 48 00
www.agea.fr

Julien Arnoult 
Responsable des études et
des relations institutionnelles 
01 70 98 48 13
julien.arnoult@agea.fr

Thomas Alvarez 
Chargé des études et
des relations institutionnelles 
01 70 98 48 41
thomas.alvarez@agea.fr

Aurélie Robert 
Responsable communication 
et réseau 
01 70 98 48 34
aurelie.robert@agea.fr

Florent Dumoulin 
Chef de projet éditorial
et communication 
01 70 98 48 21
florent.dumoulin@agea.fr

Marianne Le Person 
Assistante communication

01 70 98 48 12
marianne.leperson@agea.fr

Carine Ryckeboër 
Responsable
professionnalisation 
01 70 98 48 31
carine.ryckeboer@agea.fr

Kabitine Basse 
Chef de projet création d’entreprises
et analyse économique
01 70 98 48 22
kabitine.basse@agea.fr

Vanessa Lother 
Chargée de recrutement agéa RH

01 70 98 48 01
vanessa.lother@agea.fr

Yasmina Boucekine 
Chef de projet formation

01 70 98 48 33
yasmina.boucekine@agea.fr

Patricia Girault 
Chargée de formation

01 70 98 48 32
patricia.girault@agea.fr

Marc Derive 
Responsable administratif
et financier 
01 70 98 48 10
marc.derive@agea.fr

Ebru Ozturk 
Gestion des adhésions 

01 70 98 48 15
ebru.ozturk@agea.fr

Mecksan Guezoua-loumandet 
Gestion des adhésions

01 70 98 48 16
mecksan.guezoua-loumandet@agea.fr

Nathalie Sabatou 
Responsable comptabilité

01 70 98 48 11
nathalie.sabatou@agea.fr

Calvin Nelson Ficher 
Juriste en droit social 

01 70 98 48 47
calvinnelson.ficher@agea.fr

Céline Baudusseau 
Juriste fiscaliste et
droit des sociétés 
01 70 98 48 29
celine.baudusseau@agea.fr

Christopher-Harold Constant 
Juriste fiscaliste et
droit des sociétés 
01 70 98 48 27
christopherharold.constant@agea.fr

Rémy Basilio 
Juriste mandat et
intermédiation 
01 70 98 48 24
remy.basilio@agea.fr

Nilda Isden 
Juriste mandat et
intermédiation 
01 70 98 48 46
nilda.isden@agea.fr

Aurélie Lebihan 
Juriste mandat et
intermédiation 
01 70 98 48 23
aurelie.lebihan@agea.fr

Jocelyne Gentil 
Standard 

01 70 98 48 00
contact@agea.fr

Catherine Sauvanet 
Assistante service juridique 

01 70 98 48 30
catherine.sauvanet@agea.fr
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Haroun Chtatar 
Juriste en droit social

01 70 98 48 25
haroun.chtatar@agea.fr

Jhennifer Sales 
Chargée de recrutement agéa RH

01 70 98 48 03
jhennifer.sales@agea.fr

Christelle Bigot 
Secrétariat du comité directeur

01 70 98 48 18
christelle.bigot@agea.fr

Adrien Cavanna 
Juriste en droit social
(en alternance) 
01 70 98 48 28
adrien.cavanna@agea.fr
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